



शरीरमाद्यं खलु धर्मसाधनम्
अ०भा०आ०सं०
A.I.I.M.S.

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान

इंजीनियरी सेवा विभाग

पी.सी. एवं टीचिंग ब्लॉक, अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029.

दिनांक : 31.01.2023

विषय: कन्वर्जेंस ब्लॉक, प्रशासनिक खण्ड, बी.बी.दीक्षित पुस्तकालय एवं एन.एम.आर. विभाग के ओवर हैड टैंक की सफाई संबंधी।

पानी की आपूर्ति में बाधा संबंधी।

सभी संबंधित उपयोगकर्ता विभागों को सूचित किया जाता है कि कन्वर्जेंस ब्लॉक, प्रशासनिक खण्ड, बी.बी.दीक्षित पुस्तकालय एवं एन.एम.आर. विभाग के ओवर हैड टैंक की 04 फरवरी, शनिवार (दूसरे सत्र में) और 05 फरवरी, 2023 रविवार को सफाई की जाएगी।

अतः सभी उपयोगकर्ता विभागों से अनुरोध है कि पानी की कमी से बचने के लिए पानी का सावधानीपूर्वक उपयोग करें और दिनांक 04 फरवरी, शनिवार (दूसरे सत्र में) और 05 फरवरी, 2023 रविवार हेतु पानी की वैकल्पिक व्यवस्था करने की कृपा करें।

सभी उपयोगकर्ताओं से अनुरोध है कि कृपया इस पर ध्यान दें और तदनुसार जल का उपयोग करें।

जी.शान अतहर

इंजी. जिशान अतहर
कनिष्ठ अभियंता (सिविल)

आर. एन. देवगन

इंजी. आर.एन. देवगन
सहायक अभियंता (सि.)-I

वितरण:

1. निदेशक महोदय के प्रधान निजी सचिव
2. अपर निदेशक (प्रशा.) के प्रधान निजी सचिव
3. अधीक्षण अभियंता के कार्यालय
4. अधिशासी अभियंता (सिविल)- I
5. सी.सी.आर.एफ. 9^{वीं} मंजिल
6. सूक्ष्मजैव विज्ञान विभाग
7. सी.आई.एम.आर. (7^{वीं} मंजिल, कन्वर्जेंस ब्लॉक)
8. शरीरक्रिया विज्ञान विभाग
9. भेषजगुण विज्ञान विभाग
10. जैवरसायन विभाग
11. विकृति विज्ञान विभाग
12. एस.ई.टी. सुविधा (द्वितीय मंजिल, कन्वर्जेंस ब्लॉक)
13. परीक्षा अनुभाग (प्रथम मंजिल, कन्वर्जेंस ब्लॉक)
14. शरीररचना विज्ञान विभाग
15. प्रोटोकॉल कार्यालय (भूतल, कन्वर्जेंस ब्लॉक)
16. विद्युत इंकवायरी
17. नियंत्रण कक्ष
18. बी.बी. दीक्षित पुस्तकालय
19. सुरक्षा/अग्नि नियंत्रण कक्ष
20. एन.एम.आर. विभाग
21. कंप्यूटर सुविधा: इसे एम्स की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध सहित





शरीरमात्रं खलु धर्मसाधनम्
अ०भा०आ०सं०
A.I.I.M.S.

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCE
Engineering Services Department
P.C & Teaching Block, Ansari Nagar, N.D-110029

Date:-31-01-2023

Subject:- Cleaning of Over head tank at Convergence Block, Administrative Block, B.B Dikshit Library, Dept of NMR

Interruption of water supply

This is for the information of all concerned user department that the over head tank of Convergence Block, Administrative Block, B.B Dikshit Library, Dept of NMR will be cleaned on dated 4th February Saturday (2nd half) & 5th February Sunday 2023.

Therefore it is requested to use water carefully to prevent water scarcity and make alternative arrangements for the same on dated 4th February Saturday (2nd half) & 5th February Sunday 2023.

All the users are requested to take note of this and use the water accordingly.

E. Zeeshan Athar
Er. Zeeshan Athar
J.E (Civil)

Distributions:-

1. PPS to Director
2. PPS to DDA
3. S.E office
4. E.E (C)-1
5. CCRF 9th floor
6. Dept. Of Microbiology
7. CIMR(7th floor Convergence block)
8. Dept. Of Physiology
9. Dept. Of Pharmacology
10. Dept. Of Biochemistry
11. Dept. Of Pathology
12. SET facility(2nd floor Convergence Block)
13. Exam Section(1st floor Convergence Block)
14. Dept. Of Anatomy
15. Protocol office(Ground floor Convergence Block)
16. Electrical Enquiry
17. Control Room
18. B.B. Dikshit Library
19. Security/Fire Control room
20. Dept. Of NMR
21. Computer facility- with a request to upload on AIIMS website

Er. R.N Deogan
Er.R.N Deogan
A.E(C)-I